2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ТРИДЦАТЬ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

(VI СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От_26.10.2017_______

                               №__238____

ст. Отрадная

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 21 января 2010 года № 719 «Об утверждении

порядка предоставления служебных жилых  помещений в
муниципальном специализированном жилищном фонде»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением  Правительства  Российской Федерации от  26 января  2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года № 1450-КЗ «О специализированном жилищном фонде в Краснодарском крае»
Совет муниципального образования Отрадненский район  Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 21 января 2010 года № 719 «Об утверждении порядка предоставления служебных жилых помещений в муниципальном специализированном жилищном фонде» изложив абзац второй пункта 2.1 раздела 2 Порядка предоставления служебных жилых  помещений в муниципальном специализированном жилищном фонде в следующей редакции:

«- работникам бюджетной сферы муниципального образования Отрадненский район, состоящим в трудовых отношениях с органами местного самоуправления муниципального образования Отрадненский район, муниципальными учреждениями и организациями в связи с характером трудовых отношений, при условии полной занятости, не имеющим жилья на территории Отрадненского сельского поселения Отрадненского района, имеющим остро востребованные профессии, специальности, необходимые для эффективного функционирования организаций и учреждений муниципального образования Отрадненский район. Для определения таковых профессий и специальностей, организации, учреждения и предприятия муниципального образования Отрадненский район предоставляют соответствующую информацию на рассмотрение комиссии.»

2. Комиссии по строительству, связи, жилищно-коммунальным и социальным вопросам, торговому и бытовому обслуживанию Совета муниципального образования Отрадненский район (Эльязов) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего решения в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                             А.В.Волненко
Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район

     С.Н.Лазарев